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Jau nŲ sa sau ku ma Sa las pils do-
mes de pu tŲ ti man ir uz ti cƀ ju Ʊi priekƱ sƀ-
dƀ tŲ ja pie nŲ ku mu pil dƌ Ʊa nu. Uz Ɲe mo ties 
Ʊo amatu, pro tams, ir sva rƌ gi ap zi nŲ ties 
at bil dƌ bu no va da ie dzƌ vo tŲ ju un ko lƀ Ɗu 
priek ƱŲ. Ja aiz mu gu ras ne bƷ tu as to Ɲi 
do mes de pu tŲ ta dar ba ga di, vƀl pirms 
tam µ darbs no va da re vƌ zi jas ko mi si jas, 
lai kam jau es ne kad ne bƷ tu uz dro Ʊi nŲ jies 
spert ƱŲ du so li un kar di nŲ li ma nƌt sa vu 
dar ba dzƌ vi. Pirms ie vƀ lƀ Ʊa nas vai rŲk kŲ 
des mit ga dus bi ju ad vo kŲts, aiz stŲ vot cil-
vƀ ku in te re ses, ƌpa Ʊi jau per so nu strƌ dos 
ar pŲr val des ie stŲ dƀm (ad mi nis tra tƌ vŲs 
tie sƌ bas). ưis ap stŲk lis man ƕauj pil nƌ bŲ 
ap zi nŲ ties tŲs iz jƷ tas, ku ras pie dzƌ vo cil-
vƀks, sa ska ro ties ar ie rƀd Ɲu vien al dzƌ bu, 
ne pro fe sio na li tŲ ti, bie Ǆi vien arƌ ar kla ju 
pat va ƕu. Drau gi, at ƕau Ʊos ap gal vot, ka par 
pa gas tve ci esat da bƷ ju Ʊi ²sa vƀ jo³ µ tŲ du, 

kurƱ vƀl ne sen pats stai gŲ ja pa da ǄŲ dŲm 
ie stŲ dƀm un bi ja ²lƷ dzƀjs³.

Man ir trƌs des mit pie ci ga di. Sa las-
pi lƌ dzƌ vo ju kopƱ 1975. ga da. Es mu pre cƀ-
jies ar Sa las pils mei te ni ²no kai mi Ɲiem³. 
Man ir di vas mei tas µ vecŲkajai trƌs gadi 
un jaunŲkajai µ di vi mƀ ne Ʊi. Ar Sa las pi li 
un tŲs cil vƀk iem ma ni sais ta tik dau dzas 
lie tas µ bƀr nu dŲr za un sko las ga di, kop-
ƌga spor to Ʊa na, tau tas de ju de jo Ʊa na, 
²Bu ras³ utt. Es mu sa va no va da cil vƀks 
²lƌdz kau lam³.

ưƌ sa sau ku ma no va da do me dar bu 
ir sŲ ku si ²Ƒi be les³ lai kŲ. PŲr zi not sa vas 
valsts un nŲ ci jas vƀs tu ri, es ne at ƕau Ʊos 
lie tot priekƱ vŲr du ²diǄ-³. MƷ su ve cŲ ki 
un vec ve cŲ ki ir pie dzƌ vo ju Ʊi daudz grƷ-
tŲ kus lai kus. La bŲ zi ƝŲ ir tŲ, ka krƌ zes 
ir pŲr ejoƱas. Ta nƌ pat lai kŲ ir jŲ ap zi nŲs, 
ka ti kai no mums paƱ iem ir at ka rƌgs, cik 

ne sŲ pƌ gi un ar ie spƀ ja mi ma zŲ kŲm ne ga-
tƌ va jŲm se kŲm mƀs pŲr dzƌ vo sim fi nan siŲ-
lŲs grƷ tƌ bas.

Man ir sva rƌ gi, lai katrs mƷ su no-
va da ie dzƌ vo tŲjs bƷ tu in for mƀts par lie tu 
pa tie so stŲ vok li sa vŲ paƱ val dƌ bŲ. Un fak ti 
Ʊo brƌd no rŲ da uz vai rŲ kŲm ne ga tƌ vŲm 
ten den cƀm, kas bƷ tis ki ie spai dos mƷ su 
nau das lie tas tu vŲ ka jos ga dos. Pirm kŲrt, 
ne sen ir mai nƌ ta prog no ze nau das sum-
mai, ku ru Sa las pils no va da bu dǄe tŲ vƀl 
Ʊa jŲ ga dŲ vei dos ie dzƌ vo tŲ ju ie nŲ ku ma 
no dok ƕa ie mak sa. Sa ma zi nŲ jums ir ap-
tu ve ni pus mil jons la tu. Tas no zƌ mƀ, ka 
2008. ga da bei gŲs ap stip ri nŲ tais no va da 
bu dǄets ar ko pƀ jo iz de vu mu da ƕu 10,8 
mil jo ni la tu nav at bil stoƱs pa trei zƀ jais 
si tuŲ ci jai un ir ar de fi cƌ tu. Mums vis iem 
diem Ǆƀl sa va dar bƌ ba bƷs jŲ sŲk ar ²grie-
Ʊa nu³, jo pre tƀ jŲ ga dƌ ju mŲ, tƀ rƀ jot tŲ, kŲ 
bi jŲm pa re dzƀ ju Ʊi ie priekƱ, ga da bei gŲs 
va ram no nŲkt pie tuk Ʊas ka ses.

Ot ra slik tŲ zi Ɲa ir sais tƌ ta ar fi nan sƀ-
ju mu iz glƌ tƌ bas sis tƀ mai. No valsts pu ses 
bƷ tis ki tiek sa ma zi nŲts fi nan sƀ jums mƀrƑ-
do tŲ ci jŲm paƱ val dƌ bŲm pe da go gu dar ba 
sa mak sai vis pŲ rƀ jŲ iz glƌ tƌ bŲ. Tas no zƌ mƀ, 
ka Sa las pils sko lu pe da go gi no 1. sep-
tem bra pƀc pro vi zo ris kiem ap rƀ Ƒi niem 
no valsts bu dǄe ta sa Ɲems ap tu ve ni par 
30% ma zŲk. Pro fe sio nŲ lŲs iz glƌ tƌ bas jo mŲ 
sa ma zi nŲ ju mi ir vƀl dras tis kŲ ki. Sa las pils 
mƷ zi kas un mŲk slas sko lai ga da pƀ dƀ jos 
źet rus mƀ ne Ʊus Kul tƷ ras mi nis tri ja at vƀl 
ti kai ap tu ve ni 10% no ie priekƱ no teik tŲ ga-
da fi nan sƀ ju ma ap jo ma. Sa vu kŲrt spor ta 
sko lai ir sa ma zi nŲts no valsts ap mak sŲ-
ja mo pe da go gu likm ju skaits no 6 uz ap-
tu ve ni 2 (no 1. sep tem bra tiek pŲr traukts 
fi nan sƀ jums 4 tre ne riem).

Ko da rƌs paƱ val dƌ ba Ʊa jos fi nan sƀ-
ju ma sa ma zi nŲ ju ma ap stŲk ƕos? Es vƀ los 

uz svƀrt, ka no va da do mei ne ka vƀ jo ties, 
vƀl Ʊa jŲ mƀ ne sƌ, ir jŲ pie Ɲem vai rŲ ki sva rƌ gi 
un ne vien no zƌ mƌ gi lƀ mu mi, un Ʊo lƀ mu mu 
pie Ɲem Ʊa na ne var tikt no ka vƀ ta. ưobrƌd 
jau ir skaidrs, ka bƷs jŲ veic paƱ val dƌ bŲ 
strŲ dŲ jo Ʊo at al go ju ma sa ma zi nŲ jums. 
Pro tams, tas so li dŲ ri skars vi sus µ arƌ vƀ-
lƀ tŲs amat per so nas.

ưa jŲ ƌpa Ʊi grƷ ta jŲ brƌ dƌ valsts iz glƌ-
tƌ bas sis tƀ mŲ Sa las pils no va da pe da go-
giem kŲ ne kad agrŲk ir ne piec ie Ʊams 
iz just vi su sa las pi lie Ʊu at bal stu. At ka rƌ bŲ 
no bu dǄe ta si tuŲ ci jas mƀs esam ap Ɲƀ mu-
Ʊies mek lƀt ie spƀ ju vis pŲ rƀ jŲs iz glƌ tƌ bas 
pe da go giem (valsts fi nan sƀ tie) pie mak sŲt 
at al go ju ma da ƕu, kas kaut ti kai da ƕƀ ji kom-
pen sƀ tu valsts no teik to sa ma zi nŲ ju mu. 
ưo brƌd skaidrs ir tas, ka mƷ su prio ri tŲ te 
ir no dro Ʊi nŲt eso Ʊo pa kal po ju mu klŲs tu 
pro fe sio nŲ la jŲ iz glƌ tƌ bŲ. Pro ti, ne var tikt 
lieg ta ie spƀ ja mƷ su bƀr niem pa dzi ƕi nŲ ti 
ap gƷt mƷ zi ku vai ak tƌ vi spor tot. To mƀr tas 
ne no zƌ mƀ, ka mums nav jŲ mek lƀ vei di, 
kŲ Ʊo ie spƀ ju no dro Ʊi nŲt ar pƀc ie spƀ jas 
ma zŲ kiem ad mi nis tra tƌ viem un nau das re-
sur siem. Diem Ǆƀl au to mŲ tis ki ne var arƌ iz-
slƀgt ie spƀ ju pa lie li nŲt ve cŲ ku lƌdz da lƌ bas 
mak sŲ ju mus pro fe sio nŲ la jŲ iz glƌ tƌ bŲ.

Go dŲ tie no vad nie ki, lai arƌ cik sa-
trau co Ʊas ir ma nis snieg tŲs zi Ɲas, es mu 
pil nƌ bŲ pŲr lie ci nŲts, ka ar sa vu dar bu, 
no vad nie ku sa prat ni un at bal stu mƀs 
spƀ sim rast vis pa rei zŲ kos ri si nŲ ju mus 
Ʊim brƌ dim. Dzƀ Ʊot kra so fi nan sƀ ju ma 
sa ma zi nŲ ju ma ²uguns grƀ ku³, ne drƌk stam 
aiz mirst par no va da at tƌs tƌ bu, paƱ val dƌ bas 
snieg to pa kal po ju mu kva li tŲ ti un bi ro krŲ-
tis ko ƱƑƀr Ʊƕu iz skau Ʊa nu. ưie vi si jau tŲ ju-
mi ir die nas kŲr tƌ bŲ, un ce ru Jums drƌz 
zi Ɲot par re zul tŲ tiem.

Ar cie Ɲu,
JƷ su Rai monds Źu dars
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Sil tu ma ta ri fi Sa las pi lě
Ir va sa ra, un ap ku res se zo na bei-

gu sies, to mƀr ie dzƌ vo tŲ ji ar ba ǄŲm gai da 
rƀ Ƒi nus par sil to Ʒde ni un nav pŲr lie ci nŲ ti  
par iz snieg to rƀ Ƒi nu at bil stƌ bu reŲ la jŲm 
pa kal po ju mu snie dzƀ ja iz mak sŲm, t.i. 
pa kal po ju ma ta ri fiem. Sa bied ris ko pa kal-
po ju mu re gu la tors gri bƀ tu vƀ reiz at gŲ-
di nŲt pa kal po ju ma sa Ɲƀ mƀ jiem da Ǆas 
svarƌgas lietas.

Pa kal po ju mu sa Ɲƀ mƀ jam jŲ sa prot, 
ka gal ve nais sil tu ma ra Ǆo Ʊa nas iz mak su 
pos te nis ir ku ri nŲ mŲ ce na, kon rƀ tŲ ga-
dƌ ju mŲ tŲ ir gŲ zes ce na, ku ru no sa ka Ʊƌ 
re sur sa pie gŲ dŲ tŲjs AS ²Lat vi jas gŲ ze³. 
GŲ zes ce na tir gƷ ne pŲr trauk ti mai nŲs, kas 
at tie cƌ gi ra da iz mai Ɲas arƌ sil tu ma ta ri fŲ. 
Lai op ti mi zƀ tu pa kal po ju ma ce nu ar no lƷ-
ku ie spƀ ja mi tu vi nŲt ta ri fu reŲ la jŲm iz mak-
sŲm kon krƀ tŲ lai ka pe rio dŲ, pa kal po ju ma 
snie dzƀ jam ir do tas tie sƌ bas di na mis ki mai-
nƌt pa kal po ju ma ta ri fu at ka rƌ bŲ no gŲ zes 
ce nas kon krƀ tŲ brƌ dƌ (mƀ ne sƌ).

Gri bƀ tos vƀrst uz ma nƌ bu uz to, 
ka sil tu ma, tŲ pat arƌ  Ʒdens ta ri fi, tiek 
ap stip ri nŲ ti ƀkas ie va dŲ un tas no zƌ mƀ, 
ka pa kal po ju mu snie dzƀjs no dro Ʊi na va-
ja dzƌ go Ʒdens vai sil tu ma dau dzu mu ƀkŲ 
par vie no tu ce nu vis iem pa kal po ju ma sa-
Ɲƀ mƀ jiem no teik tŲ te ri to ri jŲ. Tas at tie cƌ gi 
no zƌ mƀ, ka pa kal po ju ma snie dzƀjs ne at-
bild par turp mŲ ko sil tu ma un Ʒdens sa da li 
ƀkas iek Ʊie nƀ. Par to rƷ pƀ jas ap saim nie-
ko tŲjs, kas at ka rƌ bŲ no sil tu ma pa tƀ ri Ɲa 
kon krƀ tŲ dzƌ vo ja mŲ mŲ jŲ sa da la iz mak sas 
ie dzƌ vo tŲ jiem. Ir tƌ ri lo Ɗis ki, ka Ʊƌs iz mak sas 
mƀdz atƱ kir ties, jo katrai dzƌ vo ja mai mŲ jai 
ir savi sil tu me fek ti vi tŲ tes pa ra met ri.

At grie Ǆo ties pie sil tu ma ta ri fiem 
Sa las pi lƌ µ ar Ʊƌ ga da 1. mai ju ti ka ap stip-
ri nŲts sil tu ma ta rifs 44.11 Ls /MWh kon krƀ-
tai gŲ zes ce nai 201.1 Ls/tƷkst.nmĨ.

Turp mŲk ta rifs tiek pŲr rƀ Ƒi nŲts ik 
rei zi, kad mai nŲs gŲ zes ce na,  pie kam 
ci ti ta ri fu ie spai do jo Ʊie iz mak su pos te Ɲi 

pa liek ne mai nƌ gi, lƌdz ar to var teikt, ka 
ta rifs se ko gŲ zes ce nai. 

2009.g. jƷ ni jŲ gŲ zes ce na Sa las pi lƌ 
bi ja 186.10 Ls/tƷkst.nmĨ un ta rifs bi ja at-
tie cƌ gi 41.94 Ls/MWh (bez PVN). 

2009.g. jƷ li jŲ gŲ zes ce na Sa las pi lƌ 
ir 181.10 Ls/tƷkst.nmĨ un ta rifs at tie cƌ gi 
41.21 Ls/MWh (bez PVN). 

Vai rŲk in for mŲ ci jas par ta ri fiem, 
to vei do Ʊa nas prin ci piem, kŲ arƌ ap-
saim nie ko Ʊa nas jau tŲ ju miem var iegƷt, 
ap mek lƀ jot re gu la to ra mŲ jas la pu 
http://www.ap itlv.com/OOMS/.  

Uz do diet sa vus jau tŲ ju mus un mƀs 
vien mƀr at bil dƀ sim.

A.Avo tiƝƱ, 
Olai nes pil sƀ tas,  Olai nes pa gas ta, 

MŲ ru pes pa gas ta un Sa las pils 
no va da sa bied ris ko pa kal po ju mu re gu la to ra 

pr-tŲjs /67946318/

Godātie novadnieki!

ņdensapgādes ietaises 
SilabrieŔos pārĭem 
SIA ŪValgums-Sū

2004. gadŲ SilabrieǄu ciemata Ʒdens-
torni un sƷkƝu staciju no valsts sa vŲ pŲrziƝŲ 
pŲrƝƀma Salaspils paƱvaldƌba, noslƀdzot 
ar ciemata apsaimniekotŲ jiem lƌgumu par 
ietaiƱu ƌri un izmantoƱanu. Lƌgu ma ietvaros 
tika paredzƀts, ka Ʒdensap gŲdes ietaises 
ciemata apsaimnieko tŲjs uzturƀs tehniskŲ 
kŲrtƌbŲ, tomƀr tas neti ka izpildƌts µ laika gaitŲ 
ietai ses nolieto jŲs, un ciematŲ sŲkŲs problƀ-
mas ar Ʒdens apgŲdi. ƶdenstorƝa un sƷkƝu 
mŲjas apsekoƱanu un esoƱŲs situŲcijas 
novƀrtƀƱanu 2008. gadŲ paƱvaldƌba 
uzdeva ²SIA ValgumsµS³. UzƝƀmums Ʊo 
darbu veica un apƝƀmŲs savest kŲrtƌ bŲ 
SilabrieǄu ciemata ƷdensapgŲdes sistƀmu. 
Finansƀjums Ʊiem darbiem tika paredzƀts 
ƱŲ gada budǄetŲ. ưƌ gada 15. jƷlija domes 
sƀdƀ tika pieƝemts lƀmums par SilabrieǄu 
sƷkƝu mŲjas un ƷdenstorƝa nodoƱanu SIA 
²ValgumsµS³ ƌpaƱumŲ, pieƱƑirot remont-
darbiem nepiecieƱamo finansƀjumu. 
Sagai dŲms, ka gada laikŲ ƷdensapgŲdes 
saimniecƌba SilabrieǄos tiks sakŲrtota.
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Ai ci nām sko lď nu ve cā kus in for mďt 
par paŁ val dě bas au to bu sa iz man to Ła-
nas ne piec ie Ła mě bu jau na jā mā cě bu ga dā

Sa las pils no va da do me ai ci na ve cŲ kus, ku ru bƀr ni vƀ lƀ sies iz man tot paƱ val dƌ bas 
au to bu sa pa kal po ju mus jau na jŲ mŲ cƌ bu ga dŲ, lƌdz 15.08.2009. in for mƀt par to do mes 
Au to trans por ta da ƕu (tŲlr. 67981070; 67981071) vai ie sniegt ie snie gu mu Sa las pils no-
va da do mes iz pild di rek to ram, ta jŲ mi not prog no zƀ ja mo marƱ ru tu un lai ku.

Sa las pils no va da do me no dro Ʊi nŲs skol nie ku no gŲ dŲ Ʊa nu uz/no Sa las pils 
sko lŲm vi sŲ no va da lau ku te ri to ri jŲ.

Domes lďmumi

Iedzěvotāju zināŁanai

2009. ga da 15. jŇ li ja ār kār tas do mes sď dď:
´ Ap stip ri nŲts Sa las pils no va da do mes 

no li kums.
´ No lemj ap stip ri nŲt kŲr tƌ bu, kŲ dŲ 

jŲ iz vir za pŲr stŲv ji Sa las pils no va da 
vƀ lƀ Ʊa nu ko mi si jai (ar pil nu tek stu 
va rat ie pa zƌ ties ze mŲk).

´ Iz da rƌ ti gro zƌ ju mi Sa las pils no va da 
do mes 2009. ga da bu dǄe tŲ.  

´ Iz ska tot jau tŲ ju mus par at teik Ʊa nos 
no pirm pir ku ma tie sƌ bŲm, do me no-

lemj at teik ties no vis iem pie dŲ vŲ ta-
jiem ne kus ta ma jiem ƌpa Ʊu miem. 

´ Iz da rƌ ti gro zƌ ju mi Sa las pils pil sƀ tas ar 
lau ku te ri to ri ju do mes lƀ mu mŲ, pre ci-
zƀ jot ze mes ga ba la ad re si µ RƷ dol fi, 
Si lab rie Ǆi, Sa las pils no vads 

´ Pie ƱƑir vie no tu ad re si ze mes ga ba lam 
un ƀkŲm, kas at ro das uz Ʊƌ ze mes ga-
ba la µ Bio lo gu ie la14/16, Sa las pils 
no vads. 

´ No lemj pie ƱƑirt ze mes ga ba lam ad re-
si Rƌ gas ie la 56A, Sa las pils, no sa ka 
Ʊo ne ap bƷ vƀ to ze mes ga ba lu par do-
mei pie krƌ to Ʊu ze mi, kŲ arƌ no sa ka Ʊƌ 
ze mes ga ba la lie to Ʊa nas mƀr Ƒi µ par-
ka un za ƕŲs zo nas te ri to ri jas. 

ĩ Iz beidz ze mes lie to Ʊa nas tie sƌ bas uz 
lie to Ʊa nŲ pie ƱƑir to ze mi Lƌv ze mes ie lŲ 
25 un no dod Ʊo ne kus ta mo ƌpa Ʊu mu 
paƱ val dƌ bas tie sis ka jŲ val dƌ ju mŲ. 

ĩ No dod  at sa vi nŲ Ʊa nai ze mes ga ba lu 
²Brƌv nie ki 1³, Sa las pils lau ku terito-
ri jŲ, pie mƀ ro jot pŲr do Ʊa nu iz so lƀ, 
ne pie mƀ ro jot pre ten den tu at la si.

ĩ Ap stip ri na ne kus ta mŲ ƌpa Ʊu ma 
²Brƌv nie ki 2³, Sa las pils lau ku te ri-
to ri jŲ, da ƕas no mas tie sƌ bu iz so les 
re zul tŲ tus. 

Pƀc do mes sƀ Ǆu ma te riŲ liem sa ga ta vo ja 
Gin ta Zƀ ber ga

ưƌ ga da 15.jƷ li jŲ Sa las pils 
no va da do mes priekƱ sƀ dƀ tŲjs 
Rai monds Źu dars sa sau ca 
do mes Ųr kŲr tas sƀ di, ku rŲ ti ka 
ap stip ri nŲ tas do mes pa stŲ vƌ gŲs 
ko mi te jas un to skait lis kais sa-
stŲvs. Sƀ dƀ no lemts, ka Fi nan Ʊu 
ko mi te jŲ turp mŲk strŲ dŲs sep ti Ɲi 
de pu tŲ ti, So ciŲ lŲs aiz sar dzƌ bas 
un ve se lƌ bas ap rƷ pes jau tŲ ju mu 
ko mi te jŲ µ sep ti Ɲi de pu tŲ ti. TŲds 
pats ko mi te jas lo cek ƕu skaits 
ap stip ri nŲts arƌ Iz glƌ tƌ bas, kul tƷ-
ras, spor ta un jau nat nes lie tu 
ko mi te jŲ un Eko no mis kŲs un 
te ri to riŲ lŲs at tƌs tƌ bas ko mi te jŲ, 
sa vu kŲrt pie ci de pu tŲ ti strŲ dŲs 

Sa bied rƌ bas in te grŲ ci jas vei ci nŲ-
Ʊa nas ko mi te jŲ, tik pat arƌ Dzƌ vok-
ƕu saim nie cƌ bas ko mi te jŲ.

DO ME IE VĎL: 
Fi nan Ʊu ko mi te ju 
ƱŲ dŲ sa stŲ vŲ: 
ĩ Mal da Cau ne,
ĩ Val dis Cir ce nis, 
ĩ Rai monds Źu dars,
ĩ Lud mi la Fe dor ko va, 
ĩ Ol ga PŲ vu lƌ te,
ĩ Zo ja Rim Ʊa, 
ĩ Mi hails Ro gals.

So ciŲ lŲs aiz sar dzƌ bas 
un ve se lƌ bas ap rƷ pes 
jau tŲ ju mu ko mi teju 
ƱŲ dŲ sa stŲ vŲ:
ĩ Ve ra Kal ni Ɲa,
ĩ ſriks Mi Ƒel sons,
ĩ Sil vi ja Pi vo re,
ĩ Zo ja Rim Ʊa,
ĩ Jad vi ga RiǄ ko va,
ĩ An drejs Svi lŲns,
ĩ Vi ta Up ma ne.

Iz glƌ tƌ bas, kul tƷ ras, spor ta 
un jau nat nes lie tu ko mi te ju 
ƱŲ dŲ sa stŲ vŲ:
ĩ Rai monds Źu dars,
ĩ Lud mi la Fe dor ko va,

ĩ Ve ra Kal ni Ɲa,
ĩ ſriks Mi Ƒel sons,
ĩ Ol ga PŲ vu lƌ te,
ĩ Ju ris Put niƝƱ,
ĩ Jad vi ga RiǄ ko va.

Eko no mis kŲs 
un te ri to riŲ lŲs at tƌs tƌ bas 
ko mi te ju ƱŲ dŲ sa stŲ vŲ:
ĩ Kas pars Bru nov skis,
ĩ Val dis Cir ce nis,
ĩ Lud mi la Fe dor ko va,
ĩ Zo ja Rim Ʊa,
ĩ Mi hails Ro gals,
ĩ Vi ta Up ma ne,
ĩ Ge nŲ dijs Vo lo dins.

Sa bied rƌ bas in te grŲ ci jas 
vei ci nŲ Ʊa nas ko mi te ju 
ƱŲ dŲ sa stŲ vŲ: 
ĩ Lud mi la Fe dor ko va,
ĩ ſriks Mi Ƒel sons,
ĩ Alek sandrs Prut kovs,
ĩ Mi hails Ro gals,
ĩ Ge nŲ dijs Vo lo dins.

Dzƌ vok ƕu saim nie cƌ bas 
ko mi te ju ƱŲ dŲ sa stŲ vŲ:
ĩ Kas pars Bru nov skis,
ĩ Rai monds Źu dars,
ĩ Ol ga PŲ vu lƌ te,
ĩ Sil vi ja Pi vo re,
ĩ Alek sandrs Prut kovs.

DO ME NOLEMJ: 
1. Vei dot Sa las pils no va da vƀ lƀ Ʊa nu ko mi si ju 7 lo cek ƕu sa stŲ vŲ.
2. Vƀrst uz ma nƌ bu, ka at bil sto Ʊi Re pub li kas pil sƀ tu un no va du vƀ lƀ Ʊa nu li ku ma nor mŲm:

2.1. vƀ lƀ Ʊa nu ko mi si jas lo cek ƕa kan di dŲ tus ir tie sƌ gi iz vir zƌt µ
2.1.1. re Ɗis trƀ to po li tis ko par ti ju vai to ap vie nƌ bu cen trŲ la jŲs  pa stŲ vƌ gi funk cio nƀ jo ƱŲs 

va dƌ bas in sti tƷ ci jas;
2.1.2. Sa las pils no va da do mes de pu tŲ ti;
2.1.3. ne ma zŲk kŲ 10 balss tie sƌ giem Lat vi jas pil so Ɲi,
2.2.  kat ras po li tis kŲs par ti jas vai po li tis ko par ti ju ap vie nƌ bas, de pu tŲ ta vai vƀ lƀ tŲ ju 

gru pas iz vir zƌ to un pie teik to kan di dŲ tu skaits ne drƌkst pŲr sniegt 1. punk tŲ no rŲ dƌ to 
ko mi si jas lo cek ƕu skai tu,

2.3. vƀ lƀ Ʊa nu ko mi si jas lo cek ƕa kan di dŲ tam jŲ at bilst ƱŲ dŲm pra sƌ bŲm µ
2.3.1. Lat vi jas pil so nis;
2.3.2. pŲr val da lat vie Ʊu va lo du;
2.3.3. vis maz vis pŲ rƀ jŲ vi dƀ jŲ iz glƌ tƌ ba; 
2.3.4. nav Sa las pils no va da do mes de pu tŲts,
2.4. pie tei ku mŲ jŲ no rŲ da µ
2.4.1. kan di dŲ ta vŲrds, uz vŲrds, per so nas kods, dzƌ ves vie tas ad re se, dar ba vie ta un no-

dar bo Ʊa nŲs, zi Ɲas par pie da lƌ Ʊa nos vƀ lƀ Ʊa nu sa gat avo Ʊa nŲ un sa rƌ ko Ʊa nŲ agrŲk;
2.4.2. pie tei ku mam pie vie no jams kan di dŲ ta raks tvei da pa zi Ɲo jums, ka viƝƱ pie krƌt 

sa vas kan di da tƷ ras pie teik Ʊa nai un sa vu per so nas da tu ap strŲ dei sa ska ƝŲ ar ie-
priekƱ mi nƀ to li ku mu,

2.4.3. ja kan di dŲ tu iz vir za vƀ lƀ tŲ ju gru pa, pie tei ku mu jŲ pa rak sta kat ram vƀ lƀ tŲ jam, 
no rŲ dot sa vu vŲr du, uz vŲr du, per so nas ko du un dzƌ ves vie tu;

2.4.4. ja kan di dŲ tu iz vir za po li tis kŲ par ti ja vai po li tis ko par ti ju ap vie nƌ ba, pie tei ku mam 
pie vie no jams arƌ iz raksts no tŲs cen trŲ lŲs pa stŲ vƌ gi funk cio nƀ jo ƱŲs va dƌ bas in sti tƷ-
ci jas lƀ mu ma. 

3. No teikt vƀ lƀ Ʊa nu ko mi si jas lo cek ƕu kan di dŲ tu pie teik Ʊa nas ter mi Ɲu lƌdz 27.07.2009. 
pl. 18.00. Pie tei ku mi ie snie dza mi Sa las pils no va da do mƀ, Lƌv ze mes ie lŲ 8, Sa las pi lƌ, 
Ad mi nis tra tƌ va jŲ da ƕŲ, kab. 304.

4. LƷgt pie tei ku mu ie snie dzƀ jiem Sa las pils no va da vƀ lƀ Ʊa nu ko mi si jai pie teikt ener Ɗis-
kas per so nas ar lie lu at bil dƌ bas sa jƷ tu pret sa viem pie nŲ ku miem.

Sa las pils no va da do me
pŲr dod 26m3 prie Ǆu baƕ Ƒus 

par Ls 300+ PVN. 
Baƕ Ƒu krŲ tu ve Rƌ gas ie lŲ 115, 

Sa las pils no va dŲ.
In for mŲ ci ja 

pa tŲl ru ni 29472492.

SIA ŪSalaspils siltumsū
paziƝo, ka Ʊ.g. 30. jƷlijŲ no pl.10:00 lƌdz pl.14:00 notiks Saulkalnes un 
Salaspils pilsƀtas siltumtƌklu hidrauliskŲ pŲrbaude ar spiedienu 16kg/cmħ 
(16 bar). SIA ²Salaspils siltums³ ir lƷgums, ja siltumtƌklu hidraulikas laikŲ 
bƷs vƀrojama tehniskŲ Ʒdens noplƷde, lƷdzam zvanƌt pa tŲlruni 29166204 
vai 29166101. Atvainojamies par sagŲdŲtajŲm neƀrtƌbŲm.

SIA ²Salaspils siltums³

Sa las pils no va da do me 

IZ NO Mű ſKU 
Sko las ie lŲ 11, 

Sa las pi lƌ, 
ar ko pƀ jo pla tƌ bu 

358,1 m2. 
Uz zi Ɲas pa tŲl ru ni 

29472492.

Ie vď lď tas do mes ko mi te jas

Par pār stāv ju iz vir zě Ła nu 
Sa las pils no va da vď lď Ła nu ko mi si jai

SIA ŪVal gumsťSū iz slu di na kon kur su par pa ma to ju ma iz strā di 
Ňdens saim nie cě bas pa kal po ju mu at těs tě bai
Tiek iz slu di nŲts kon kurss ²Teh nis ki eko no mis ka pa ma to ju ma iz strŲ de Ʒdens saim nie cƌ bas pa kal po ju-
mu at tƌs tƌ bai Sa las pils no va da Sa las pils pil sƀ tŲ un Saul kal nes cie ma tŲ³. Ar kon kur sa no li ku mu lƌdz 
2009.ga da 14.au gus tam var ie pa zƌ ties paƱ val dƌ bas SIA ²Val gumsµS³ tel pŲs, Mie ra ie lŲ 26a, Sa las pi lƌ, 
tŲlrunis µ 67944694, mak sa par no li ku ma sa Ɲem Ʊa nu µ Ls 10, ie skai tot PVN.
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Lědz jŇ tě ba
Iz  sa kŲm v is  dz i  ƕŲ  ko l ƌdz jƷ t ƌ  bu 
Nikolajam So Ɲi nam, dƀ ƕu mƷ Ǆƌ bŲ 
aiz va dot. 

K/n ²Ener Ɗƀ ti Ƒis³ ko lek tƌvs

Sď ru vďsts
Dzi ƕŲs sƀ rŲs pa zi Ɲo ju, ka Ʊƌ ga da 9. 
jƷ li jŲ mƷ Ǆƌ bŲ ir aiz gŲ ju si ma na vec-
mŲ mi Ɲa Irƀ na Mi kal jƷ na. Pal dies 
vis iem, kas bi ja ko pŲ ar mums, pa va-
dot vi Ɲu pƀ dƀ jŲ gai tŲ¥

Maz dƀls An dǄijs

Pār dod
1-ist. dzƌ vok li 31,2 m2, 5/9, HES raj. 
TŲlr.: 29115014.
Vai mai na 1-ist. dzƌ vok li Aiz krauk lƀ 
pret 1-ist. dzƌ vok li vai ap bƷ ves ga ba-
lu Sa las pi lƌ, var bƷt ap kŲrt nƀ. TŲlr.: 
29893089.
Pri va ti zƀ tu 2-ist. dzƌ vok li Dau ga vas 
kras tŲ µ starp Sa las pi li un Saul kal ni. 
3. stŲvs, ze mi ko mu nŲ lie mak sŲ ju mi, 
mal kas ap ku re, plas ti kŲ ta lo gi, pie 
mŲ jas maz dŲr ziƝƱ. TŲlr.: 29170205; 
26417962. 
Stei dza mi 3µist. dzƌ vok li Sa las pi lƌ 
(55m2). Iz olƀ tas is ta bas, 1. stŲvs, 
Ƒie Ɗe ƕu mŲ ja, ie stik lo ta lo dǄi ja, tu vu 
sta ci jai. Lƀ ti! TŲlr.: 26988812. 
Vai iz ƌrƀ dzƌ vok li Olai nƀ µ 47 m2. Iz olƀ-
tas is ta bas, Ƒie Ɗe ƕu mŲ jas 3. stŲ vŲ. 
TŲlr.: 28268819.
Vai iz ƌrƀ 4-ist. dzƌ vok li Sko las ie lŲ 3. 
Bez starp nie kiem. TŲlr.: 29397473.
Div stŲ vu mŲ ju (150m2) Ie vu ie lŲ 2, 
Sa las pi lƌ. Va ja dzƌgs re monts. Ze-
me µ 1270 m2. TŲlr.: 29737430. 
DuƱ ka bƌ ni (90x90). Pu sap lis, sƀ do-
Ʊa, ma tƀ tie stik li, itŲ ƕu, jau na, viss 
kom plekts. Lƀ ti, var ar pie gŲ di. TŲlr.: 
28887208.
Ga rŲ Ǆu ar pa gra bu un bed ri koo pe-
ra tƌ vŲ ²At oms³. Ce na µ Ls 2800. TŲlr.: 
26431443. 
Ga rŲ Ǆu koo pe ra tƌ vŲ ²Ener Ɗƀ ti Ƒis³, 
kŲ arƌ dŲr za ze mes ir di nŲ tŲ ju, vi deo-
mag ne ta fo nu, da ǄŲ das lie to tas mƀ-
be les. Ce na pƀc vie no Ʊa nŲs. TŲlr.: 
67946906; 28624608. 
La bu slau ca mu go vi µ pirm pie ni. Og-
res ra jo nŲ. TŲlr.: 29287028.
Pie pƷ Ʊa mo lai vu ²VE TE ROK µ 1³. 
Lie to ta, pilns kom plekts. Ce na µ Ls 
25. TŲlr.: 29558862; 67940796. 
Gar Ʊƌ gu da ǄŲ du zie du jau no me-
du no Pie bal gas! TŲlr.: 29133312; 
64814141.
Priv. ze mes ga ba lu µ 1100m2 koo-
pe ra tƌ vŲ ²Lak stƌ ga la³. Bla kus prie Ǆu 
meǄs, ezers. Elek trƌ ba, aka, stik la 
sil tum nƌ ca. Ze mes ga ba lus µ 500m2 
un 600m2 µ var ie gŲ dŲ ties at se viƱ Ƒi. 
TŲlr.: 67942566; 29847657. 
Ze mi 0,10 vai 0,12 ha Sa las pi lƌ, Smil-
gu ie lŲ. TŲlr.: 27039675. 
Bƀr za un ozo la pirts slo tas Sa las pi lƌ. 
Ce na µ 0,80Ls/gab. TŲlr.: 29636416. 
Meln ze mi, smil ti, gran ti, skal dƌ tu mal-
ku. Ar pie gŲ di. TŲlr.: 28641000. 
Smil tis, meln ze mi Sa las pi lƌ. Ce-
na µ no 1Ls/m3. Lƀ ta pie gŲ de. TŲlr.: 
26466500.
Lie to tus au to ma Ʊƌ nu aku mu la to rus 
la bŲ stŲ vok lƌ. Ar ga ran ti ju. TŲlr.: 
29784946. 
Dzƌv Ǆo gu stŲ dƌ ju mus µ tƷ jas, mag no li-
jas, vilk Ųbe les, re tus ko Ʊum ko kus un 
krƷ mus: ce ri Ɲi, jas mƌ ni, ro zes, li li jas 
u.c. TŲlr.: 29893089.
Me ti nŲ mo ap arŲ tu. 220V; 100µ150 A. 
TŲlr.: 67940667; 26774061.

Pďrk
1µ1,5 ist. dzƌ vok li HES ra jo nŲ. Vƀ lams 
ar bal ko nu un ne aug stŲk par 3. stŲ-
vu. TŲlr.: 28865060. 
Au to ma Ʊƌ nas ar de fek tiem vai iz jauk-
Ʊa nai.TŲlr.: 29784946.
Ve cas vai sis tas au to ma Ʊƌ nas, de ta-
ƕas vai me tŲ lu. Pa lƌ dzƀ Ʊu ar au to uti li-
zŲ ci ju un CSDD ser ti fi kŲ ta ie gƷ Ʊa nu. 
TŲlr.: 29549757.

Apmaksāta reklāma
Fri zie ra pa kal po ju mi pie klien ta mŲ-
jŲs. Sie vie Ʊu un vƌ rie Ʊu grie zu mi, fri-
zƷ ras, Ƒƌ mis kie ilg viƕ Ɲi. Ze mas ce nas. 
TŲlr.: 28295787.
Ser ti fi cƀts skais tum kop Ʊa nas spe ciŲ-
lists pie dŲ vŲ pro ce dƷ ras: se jas  tƌ rƌ Ʊa-
na, pi lings ar AHA skŲ bƀm, lif tin ga, 
pret fo to no ve co Ʊa nas, pro blƀ ma tis-
kŲs Ųdas Ųr stƀ Ʊa na (ak ne, pos tak ne, 
sar ka nas pin nes), Ųdas pig men tŲ ci ja, 
in ten sƌ va Ųdas mit ri nŲ Ʊa na pƀc sau-
ƕo Ʊa nas, se jas un de kol tƀ ma sŲ Ǆa u.
c. TŲlr.: 25934282. 
Ser ti fi cƀts ta las so te ra peits pie dŲ vŲ 
pro ce dƷ ras Ƒer me nim: lim fas cir ku lŲ-
ci jas sti mu lŲ ci jai, sma gu ma un tƷs kas 
no Ɲem Ʊa na kŲ jŲs, pro ce dƷ ras pla ka-
nam vƀ de ram un slai diem gur niem; 
kla sis kŲ gal vas un Ƒer me Ɲa ma sŲ Ǆa; 
vak sŲ ci ja u.t.t. TŲlr.: 25934282.
Pa sniedz ang ƕu va lo das pri vŲt stun-
das. TŲlr.: 26413049. 
Vi sa vei da san teh ni kas dar bi. Ap ku re, 
kat li, me ti nŲ Ʊa na. TŲlr.: 29802071.
Da to ru ap ko pe, vƌ ru su iz nƌ ci nŲ Ʊa na, 
pro fi lak se, pro gram mu uz stŲ dƌ Ʊa na 
un kon fi gu rƀ Ʊa na u.c. Iz brauk Ʊu pie 
klien ta. TŲlr.: 28344103.
KŲ zu, ju bi le ju u. c. pa sŲ ku mu fil mƀ-
Ʊa na, fil mas mon tŲ Ǆa, ie raksts DVD 
dis kŲ. Vi deo (VHS) pŲr rak stƌ Ʊa na uz 
DVD dis kiem. www.da vi de.lv;in fo@
da vi de.lv; tŲlr.: 26566994.
Vi sa vei da san teh ni kas dar bi. Ap ku-
res sis tƀ mas, Ʒdens va du, ka na li-
zŲ ci jas ie rƌ ko Ʊa na mŲ jŲs dzƌ vok ƕos. 
StŲv va du un ǄŲ vƀ tŲ ju mai Ɲa. Van nu, 
duƱ ka bƌ Ɲu, po du, ve ƕas ma Ʊƌ nu, trau-
ku maz gŲ ja mo ma Ʊƌ nu, iz liet Ɲu uz stŲ-
dƌ Ʊa na. Ir at lai des vei ka los. RƷ pƌ gi un 
kva li ta tƌ vi. TŲlr.: 26088895.
Ase ni zŲ ci jas pa kal po ju mi. Sau so 
tua le Ʊu iz ve Ʊa na, tƌ rƌ Ʊa na. Aiz sƀ rƀ-
ju Ʊu tru bu tƌ rƌ Ʊa na u.c. San teh ni Ƒa 
pa kal po ju mi. TŲlr.: 29647771.
Ar hi tekts pie dŲ vŲ vi sa vei da ar hi tek-
tƷ ras pro jek tƀ Ʊa nu un sa ska Ɲo Ʊa nu 
Sa las pi lƌ un ci tur. TŲlr.: 29683422. 
Ser ti fi cƀ ta bƷv uzr au ga kon sul tŲ ci ja 
un pa kal po ju mi. TŲlr.: 29244627. 
Vi sa vei da ko ka grƌ du ie klŲ Ʊa na un 
at jau no Ʊa na, ko ka grƌ du slƌ pƀ Ʊa na, 
pu lƀ Ʊa na, la ko Ʊa na, vas ko Ʊa na vai 
eƕ ƕo Ʊa na. TŲlr.: 29451429. 
ZŲ les pƕau Ʊa na, krƷ mu grie Ʊa na, me-
Ǆa tƌ rƌ Ʊa na. Ir savs tri me ris, krƷm grie-
zis, mo tor zŲ Ɗis. TŲlr.: 26771637. 
Au to celt Ɲa pa kal po ju mi. Kra vu pŲr va-
dŲ ju mi lƌdz 1,5 t ar LTµ35. Kra vu pŲr-
va dŲ ju mi lƌdz 0,5 t ar Opel Com bo. 
TŲlr.: 29254739; 29730487. 
Vir tu ves, ie bƷ vƀ ja mie skap ji, gu ƕam-
is ta bas un ci tas mƀ be les pƀc pa sƷ-
tƌ ju ma. Pro jek tƀ Ʊa na, mon tŲ Ǆa. Lie la 
ma te riŲ lu iz vƀ le. www.dpme be les.lv. 
TŲlr.: 29464811. 
Ra dia to ru  mai Ɲa un vi sa vei da 
san teh ni kas dar bi. TŲlr.: 27234333; 
26317026. 
Gra nƌ ta pie mi nek ƕu iz gat avo Ʊa na DŲr-
zi Ɲu 175. BEZ MAK SAS  uz stŲ dƌ Ʊa na 
un gra vƀ Ʊa na. TŲlr.: 26434252.
Ve te ri nŲr Ųrsts N.Ma saƕ skis veic dzƌv-
nie ku ve te ri nŲr me di cƌ nis ko ap rƷ pi 
pie klien tiem mŲ jas vi zƌ tƀs. Dar ba 
die nŲs no pl.9.00µ18.00. PlŲ no to 
vi zƌ Ʊu pie teik Ʊa na no pl.8.00µ9.00. 
TŲlr.: 67946472; 29213019.
Le dus skap ju re monts mŲ jŲs. Ne dŲr-
gi, ga ran ti ja, bez brƌv die nŲm. TŲlr.: 
29299768.
Elek tro mon tŲ Ǆas dar bi, ap gais mes 
ie rƌ źu mon tŲ Ǆa, ro ze tes, skai tƌ tŲ ju 
no mai Ɲa, ve co dro Ʊi nŲ tŲ ju no mai Ɲa 
uz au to mŲ tis ka jiem. űt ri un kva li ta tƌ vi. 
TŲlr.: 29554748.
Me tŲ la durv ju, ga rŲ Ǆas vŲr tu, bal ko nu 
res tu, mar gu, pa ras to un au to mŲ tis ko 
vŲr tu iz gat avo Ʊa na, ve co slƀ dze Ɲu 
mai Ɲa, mŲk sli nie cis kie ka lu mi. Kva li-
ta tƌ vi. TŲlr.: 29554748; 26764848.
Sƀ tu un vŲr tu iz gat avo Ʊa na no me tŲ la 
un ko ka. Uz stŲ dƌ Ʊa na. Sa las pils. TŲlr.: 
26692383. 
BƷv gru Ǆu un sa dzƌ ves at kri tu mu iz-
ve Ʊa na 5µ8µ10 m3 kon tei ne ros. TŲlr.: 
26819414. 

Mo to cik lus lƌdz 1960.ga dam, kŲ arƌ 
do ku men tus un re zer ves da ƕas. TŲlr.: 
29145538.

Mai na
1-ist. dzƌ vok li Kal na ie lŲ (3. stŲvs, bez 
re mon ta) un 1-ist. dzƌ vok li Mas ka vas 
7 (2.stŲvs, ar re mon tu)  pret 2 vai 3-ist. 
dzƌ vok li HES ra jo nŲ. TŲlr.: 26771637. 
2-ist. dzƌ vok li Rƌ gŲ, Krust pils ie lŲ, pret 
lie lŲ ku HES ra jo nŲ, Sa las pi lƌ. TŲlr.: 
29633046. 
2-ist.dzƌ vok li pret lie lŲ ku HES ra jo nŲ. 
TŲlr.: 26019002. 
2-ist. dzƌ vok li Saul kal nƀ (re monts, 
ƕo ti ze mi ko mu nŲ lie mak sŲ ju mi, ir 
ka mƌns) pret 2-ist dzƌ vok li Sa las pi lƌ. 
TŲlr.: 25953611. 
4-ist.dzƌ vok li (72m2) HES raj. pret ma-
zŲ kas kvad ra tƷ ras 2 vai 3-ist. dzƌ vok li 
Sa las pi lƌ. TŲlr.: 20055233.

Iz ěrď
1-ist. dzƌ vok li ar da ƕƀ jŲm ƀr tƌ bŲm Sau-
les ie lŲ. Ce na pƀc vie no Ʊa nŲs. TŲlr.: 
26143660; 67619307. 
1-ist. dzƌ vok li Rƌ gŲ, Tal li nas ie lŲ. Ar 
da ƕƀ jŲm ƀr tƌ bŲm. TŲlr.: 29969207. 
2-ist. dzƌ vok li µ 48m2. Vi sas ƀr tƌ bas, 
skai tƌ tŲ ji, karst. Ʒdens, mƀ be les, lo-
dǄi ja, 1/5. Ce na µ 75 Ls/mƀ ne sƌ. TŲlr.: 
28240601.
2-ist. dzƌ vok li Celt nie ku ie lŲ 14. 3/5. 
Mƀ be lƀts, re monts, me tŲ la dur vis, 
Ųr durv ju kods. TŲlr.: 26744441. 
3-ist. dzƌ vok li Sa las pils cen trŲ. Par mak-
su vien osi mies! TŲlr.: 29157815. 
Mƀ be lƀ tu 1-ist. dzƌ vok li µ 20m2. In te li-
Ɗents saim nieks. TŲlr.: 22478402. 
Ga rŲ Ǆu koop.  ²At  oms³.  TŲl r. : 
29440568. 
M a z  d Ų r  z i  Ɲ u  G a i s  m a s  i e -
lŲ µ 300 m2. Ir elek trƌ ba, var no vie tot 
trei le ri. Ce na µ 30Ls/ga dŲ. TŲlr.: 
26143660; 67619307. 

Pa kal po ju mi
SIA ²NP Mƀ be les³ iz ga ta vo kva li ta tƌ vu 
kor pu su mƀ be les pƀc pa sƷ tƌ ju ma (vir-
tu ves ie kŲr tas, priekƱ tel pu mƀ be les, 
sek ci jas u.c.), kŲ arƌ zŲ Ɗƀ la mi nŲ tu. 
űt ri un lƀ ti! TŲlr.: 26770519. 
Lady fit ness pie dŲ vŲ µ ae ro bi ku, pi la-
tes, mŲk slas vin gro Ʊa nu. No dar bƌ bas 
va da starp tau tis ki at zƌts tre ne ris. TŲlr.: 
28399473. 
Va sa ras pie dŲ vŲ jums vi sa vei da au-
to maz gŲ Ʊa nai. 20% at lai de. Par ka 
ie lŲ 3, Sa las pi lƌ. TŲlr.: 67942346; 
28811388.
Au to ma Ʊƌ nu Ƒƌ mis kŲ tƌ rƌ Ʊa na Lƌv ze-
mes ie lŲ 23 (DUS te ri to ri jŲ). Lik vi dƀ-
sim vi sa vei da trai pus, sma kas u.c. 
Ls 5 µ Ls 35. TŲlr.: 26488626.
Au to sa lo na tƌ rƌ Ʊa na (arƌ Ƒƌ mis kŲ) ar 
in ten sƌ vo ǄŲ vƀ Ʊa nu. Bio lo Ɗis kas iz cel-
smes pie sŲr Ɲo ju mu tƌ rƌ Ʊa na. Mƌk sto 
mƀ be ƕu tƌ rƌ Ʊa na µ iz brau ku mŲ. Dar ba 
laiks ne ie ro be Ǆots. TŲlr.: 26147738. 
Vir tu ves pƀc pa sƷ tƌ ju ma. Pro jek tƀ Ʊa-
na un iz gat avo Ʊa na. Bƌ dŲ mie skap ji-
ku pe jas. TŲlr.: 29592587; 29259526. 
Eks ka va to ra µ ie krŲ vƀ ja pa kal po ju-
mi. Vi sa vei da ze mes dar bi. TŲlr.: 
26365660.  
Kra vu pŲr va dŲ ju mi ar bu su SPRIN-
TER. Mƀ be les, teh ni ka, celt nie cƌ bas 
ma te riŲ li, bƷv gru Ǆi, me tŲls, koks, zir gi 
u.c. TŲlr.: 29137133. 
Kra vu pŲr va dŲ ju mi ar MB µ 310  lƌdz 
2 ton nŲm. Celt nie cƌ bas ma te riŲ li, me-
tŲl lƷǄ Ɲi, at kri tu mi, mƀ be les, sa dzƌ ves 
teh ni ka, kŲ arƌ pie gŲ de uz va sar nƌ cu 
vai maz dŲr zi Ɲu. Pa lƌ dzƀ Ʊu ar ie krau-
Ʊa nu. Ce nas pƀc vie no Ʊa nŲs. TŲlr.: 
29549757. 
Ve ƕas ma Ʊƌ nu re monts. Iz brau cu pie 
klien ta. TŲlr.: 26412028.
Au to va dƌ Ʊa nas in struk tors pa cie tƌ gi 
un sa pro ta mi sniegs pa pil dus ap mŲ cƌ-
bas ie sŲ cƀ jiem. TŲlr.: 29483763.    
Skrop stu pie au dzƀ Ʊa na. Pie re dze µ 3 
ga di. StrŲ dŲ ju kva li ta tƌ vi. Skrop sti Ɲa 
pie skrop sti Ɲas. Iz ro tŲ ju ar ak men-
ti Ɲiem. Pie au dzƀ Ʊa na µ Ls12. TŲlr.: 
29498029. 

SIA ²EK VA ge ne ra tor next³ pie-
dŲ vŲ kva li ta tƌ vi veikt vi sa vei da 
elek tro mon tŲ Ǆas dar bus, pro jek-
tƀ Ʊa nas dar bus, elek tro teh nis ko 
mƀ r ƌ  ju mu dar bus (1µ1000 V), 
bƷv uzr au dzƌ bu. TŲlr.: 67949004; 
29126904; fakss: 67949008; e-pasts: 
ja niss@ek va-g.lv.
Fir ma ²RƷ Ƒi DAG³ µ TV, le dus skap ju, 
ve ƕas maz gŲ ja mo ma Ʊƌ nu re monts 
mŲ jŲs Jums iz de vƌ gŲ lai kŲ. Mƀ re nas 
ce nas. Ga ran ti ja. TŲlr.: 67113903; 
67375440; 26329990.
Ser ti fi cƀts elek tri Ƒis veic vi sa vei da 
elek troin sta lŲ ci jas dar bus un mƀ rƌ-
ju mu dar bus. Ser ti fi kŲts Nr. 72-M-
21/07. TŲlr.: 26775743.
Meis tars bez kai tƌ giem ie ra du miem 
iz re mon tƀs dzƌ vok li µ re Ɗip sis, la mi-
nŲts, li no lejs, mŲl de ra dar bi, dur vis 
lo gu ai les, ap me tums, kŲ arƌ fa sŲ des 
dar bi un flƌ zƀ Ʊa na. TŲlr.: 28478946. 
Nam da ra dar bi, jum ti, re Ɗip sis, grƌ-
das, dzƌ vok ƕu re monts, flƌ zes, elek tro-
teh ni ka. Ir sa vi ins tru men ti un au to. 
TŲlr.: 26771637. 
Meis tars kva li ta tƌ vi veic mŲ jas sil ti nŲ-
Ʊa nas un celt nie cƌ bas dar bus (Sa las-
pils). TŲlr.: 26692383.
Au to re mon ta, me ti nŲ Ʊa nas dar bi, rie-
pu ser viss, skŲrd nie ka pa kal po ju mi. 
TŲlr.: 29223460; 29730487. 
Pie dŲ vŲ jam kva li ta tƌ vi un ƌsos ter mi-
Ɲos veikt vi sa vei da elek tro mon tŲ Ǆas, 
pro jek tƀ Ʊa nas, mon tŲ Ǆas dar bus 
Lat vi jŲ vai ci tŲs val stƌs. BƷv uzr au-
dzƌ ba, elektr. teh nis kie mƀ rƌ ju mi. 
TŲlr.: 29126904; e-pasts: ja niss@
bold net.lv.
Ro ze Ʊu iz vei de, elek tro mon tŲ Ǆas 
dar bi, ap gais mes ie rƌ źu mon tŲ Ǆa, 
ve co dro Ʊi nŲ tŲ ju no mai Ɲa uz au to-
mŲ tis ka jiem. űt ri un kva li ta tƌ vi! TŲlr.: 
29578807.
E lek  t r i  Ƒa  pa  ka l  po  ju  mi .  TŲ l r. : 
67940667; 26774061. 
Par sa mƀ rƌ gŲm ce nŲm uz stŲ da kat-
lus, ra dia to rus, boi le rus, van nas, ve-
ƕas ma Ʊƌ nas un trau ku maz gŲ ja mŲs 
ma Ʊƌ nas. Ap sil dŲ mo grƌ du mon tŲ Ǆa. 
TŲlr.: 25987885; 29638013. 
Par ke ta dar bi. Slƌp ma Ʊƌ nu no ma. Lſ-
TI. TŲlr.: 29222245. 
Bi lanc spƀ jƌ ga grŲ mat ve de pa lƌ dzƀs 
Jums sa kŲr tot do ku men tus, sa stŲ dƌt 
ik mƀ ne Ʊa at skai tes, ga da pŲr ska-
tu vai ga da ie nŲ ku mu dek la rŲ ci ju. 
TŲlr.: 29995613; e-pasts buh001@
in box.lv
Mƌƕ dzƌv nie ku ve te ri nŲ rŲ prak se Sa las-
pi lƌ, Mie ra 3. Dar ba laiks: P.,O: 9.30µ
16.00;T.,Pk.: 9.30µ18.00; S:10µ13. 
Te ra pi ja, vak ci nŲ ci ja, Ƒi rur Ɗi ja, ste ri li-
zŲ ci ja u.c. TŲlr.: 26274224.
Te le vi zo ru, vi deo mag ne ta fo nu, DVD, 
mƷ zi kas cen tru re monts ar ga ran ti ju. 
Iz brau cu uz mŲ jŲm. TŲlr.: 29242306. 
MŲ ju un dzƌ vok ƕu re monts. Van nas is-
ta bas, vir tu ves, is ta bas. San teh ni kas 
uz stŲ dƌ Ʊa na, elek tro mon tŲ Ǆas dar bi. 
Re Ɗip sis, la mi nŲts, flƌ zes. At lai de ma-
te riŲ liem. TŲlr.: 26864314. 
Kva li ta tƌ vas ju ri dis kŲs kon sul tŲ ci jas, 
pa rŲ du pie dzi Ɲa, pŲr stŲ vƌ ba tie su 
in stan cƀs ci vil lie tŲs un ad mi nis tra tƌ-
va jŲs lie tŲs, da ǄŲ da vei da ju ri dis ko 
do ku men tu sa stŲ dƌ Ʊa na. Pie Ɲe ma-
mas ce nas. TŲlr.: 20235700; e-pasts: 
li gasjp@in box.lv; fakss: 67949008.
Pƀc in di vi duŲ la pa sƷ tƌ ju ma iz ga ta-
vo vir tu ves, ie bƷ vƀ ja mos skap jus, 
la mi nŲ ta mƀ be les 139 krŲ sas, MDF 
1000 krŲ su to Ɲi. Koks, ak rils, plas-
ti kŲts. Kva li ta tƌ vi un ne dŲr gi! TŲlr.: 
29428052. 

Da Ŕā di
Au to stŲv vie tas sma ga jai teh ni kai, 
tel pas re mont zo nai, an gŲrs un pa lƌg-
tel pas Sa las pi lƌ, Lƌv ze mes 24. TŲlr.: 
26890195. 
Tiek veik ta re Ɗis trŲ ci ja pie Ɗi me nes 
Ųr sta bƀr nu ve se lƌ bas cen trŲ ²Ɛen ga-
rags³. TŲlr.: 29193976.
Mai na vie tu PII ²Ri te nƌ tis³ pret vie tu 
Sa las pils sŲ kum sko lŲ (Si la vŲ). TŲlr.: 
26389255.

JƷ su bƀr nam drƌz dzim Ʊa nas die na? 
Pie dŲ vŲ jam no svi nƀt to mƷ su bƀr nu 
cen trŲ ²PƷks³, kur jƷ su bƀr ni va rƀs pa-
vi zi nŲ ties no slid kal ni Ɲa un pa saukt 
pro fe sio nŲ lus ak tie rus (Vin nijs PƷks, 
Pi rŲts, Pe pi ja, Snieg bal tƌ te, Jas mƌ ni, 
Klauns, pƌ lƀns Woody u.c.) JƷs gai-
da in te re san ta pro gram ma, spƀ les, 
kon kur si, bal vas. www.ac ti ve park.lv. 
TŲlr.: 29174366. 
Vei kals ²Ju nairs Kin ders³ pla ƱŲ sor-
ti men tŲ pie dŲ vŲ pre ces bƀr niem 
(ra ti Ɲi, gul tas, man tas, drƀ bƌ tes, au to-
sƀ dek lƌ Ʊi, or to pƀ dis kie ap avi u.c.) un 
to po Ʊa jŲm mŲ mi ƝŲm par iz de vƌ gŲm 
ce nŲm. Mƀs jo pro jŲm at ro da mies 
Tirdz nie cƌ bas cen trŲ, Sko las 4b, ti kai 
lie la jŲs tel pŲs, kur pirms tam bi ja au-
du mi. Laip ni lƷ dzam!
Ener Ɗƀ ti Ƒu ie lŲ 9 at vƀr ta jau na ap avu 
un ap Ɗƀr bu la bo Ʊa nas darb nƌ ca, kŲ 
arƌ jauns maz lie to tu ap Ɗƀr bu vei kals. 
TŲlr.: 26744441; 22339902. 
Svƀt die nŲs no plkst. 14:00 lƌdz 18:00 
saim nie cƌ ba no Kok ne ses tir gos svai-
gu iz le ja mo pie nu Ener Ɗƀ ti Ƒu ie lŲ 9. 
Lƌ dzi Ɲe miet tƌ rus trau kus! 
Mai na vie tu PII ²JŲƝ tŲr piƝƱ³ pret vie-
tu PII ²Sau lƌ te³. Bƀr na dzim Ʊa nas 
gads µ 2006. TŲlr.: 20032935. 
www.LO LO.lv pie dŲ vŲ ie gŲ dŲ ties 
jau nas, la bas kva li tŲ tes drƀ bƌ tes
zƀ niem un mei te nƀm (86cm µ 116cm). 
Ja jums kas ir ie pa ti cies, sƷ tiet
e-pa stu in fo@lo lo.lv. Pie gŲ de Sa las pi-
lƌ, Ɛe ka vŲ un Rƌ gŲ bez mak sas.
Bƀr nu pre źu vei kals ²Ju nairs Kin ders³ 
pla ƱŲ sor ti men tŲ pie dŲ vŲ bƀr nu 
pŲr ti ku, vi ta mi ni zƀ tŲs su las, put ras, 
bie ze Ɲus par ƕo ti la bŲm ce nŲm. Ve-
se lƌgs ƀdiens µ jƷ su bƀr na ve se lƌ bas 
ga ran ti ja! Gai dƌ sim jƷs Sko las ie lŲ 4b! 
TŲlr.: 67947033. 
Gra nƌ ta pie mi nek ƕi, ko pi Ɲas, ap ma les, 
so li Ɲi. DŲr zi Ɲos. TŲlr.: 26333283. 
Sa lons ²Ke ri³ Lƌv ze mes ie lŲ 22/4 
pie dŲ vŲ in ten sƌ vo so lŲ ri ju Su per 
tur bo. JƷ ni jŲ, jƷ li jŲ au gus tŲ pir mie 
2 ap mek lƀ tŲ ji, sau ƕo jo ties 12 vai 15 
min., dŲ va nŲ sa Ɲems krƀ mu. TŲlr.: 
67941600. 
Kom plek sais at ri si nŲ jums: grŲ mat-
ve dis, sek re tŲrs, ka bi nets un kon fe-
ren źu zŲ le, te le fons, fakss, in ter nets, 
e-pasts ar ad re sei @com pany.lv, 
piln ƌga kon fi den cia li tŲ te u.c.! Vi sa 
pa kal po ju ma ce na Ls 70, ie skai tot 
PVN. TŲlr.: 20080808. e-mail: ma na-
maz arup ni ca@gmail.com
Vei ka lŲ ²Mer ca to di zoo³ pre ces 
mŲj dzƌv nie kiem. Laip ni gai dƌ ti Sko-
las ie lŲ 4b, Sa las pi lƌ. Pat stŲ vƌ ga jiem 
klien tiem at lai de µ 7%! 
Vei kals ²Elƌ ze G³ pie dŲ vŲ:  mŲ jas 
tek stils, aiz ka ri, die gi ƱƷ Ʊa nai un adƌ Ʊa-
nai, gul tas ve ƕa, se gas, gul tas pŲr val ki, 
spil ve ni. Sko las ie lŲ 4b, Sa las pi lƌ!
At vƀrts jauns saim nie cƌ bas pre źu 
vei kals (elek tro pre ces, san teh ni kas 
pre ces, ins tru men ti, krŲ sas, vir tu ves 
pie de ru mi u.c.) Ener Ɗƀ ti Ƒu ie lŲ 9. 
Laip ni lƷ dzam d.d. no 10:00µ18:00, 
s., sv. 10:00µ15:00. 
Zo bu pro tƀ Ǆu la bo ra to ri ja SIA ²Den-
tƌns³  ta gad at ro das Ener Ɗƀ ti Ƒu ie lŲ 
9, 1. stŲ vŲ!
Veikals Tirdzniecƌbas centrŲ Skolas 
ielŲ 10 (pagrabŲ) piedŲvŲ plaƱŲ 
sortimentŲ vistas gaƕu. Zemas cenas. 
TŲlr.: 20025591; 29208946.

Mek lď dar bu
Sie vie te pa lƌ dzƀs mŲ jas dar bos, 
pie ska tƌs bƀr nus, ap rƷ pƀs ve cus cil-
vƀ kus. TŲlr.: 29659851. 

Pie dā vā dar bu
Ja Jums pa tƌk kon tak tƀ ties ar cil vƀk-
iem, par fi mƀ ri ja un  ƌsa dar ba die na, 
ai ci nŲm JƷs Beauty Cos me tics par 
kon sul tan ti. Darbs Rƌ gas liel vei ka los 
pie sten diem (Do mi na Shop ping, 
Ma xi ma, Spi ce, Ri mi, Do le un c.) 5 
rei zes ne dƀ ƕŲ,  5 µ 6 stun das die nŲ. 
Bez mak sas pro fe sio nŲ lŲ ap mŲ cƌ ba, 
ve cu mam ie ro be Ǆo ju ma nav. La bŲm 
kon sul tan tƀm ceƕƱ uz Rƌ gu un at pa-
kaƕ bƷs ap mak sŲts. Zva niet d.d. no 
9.00 lƌdz 17.00 pa tŲlr.: 29672223.  
www.bcos me tics.lv
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